
# procedura Data CIG OGGETTO DELLA FORNITURA Ragione Sociale Tipo Procedura
1.391 07/05/2025 B753DF4DD6 Rinnovo Abbonamento Pro-rata Banca Dati Ovid Emcare 31.07.2025-31.12.2026 OVID TECHNOLOGIES S.R.L. 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.387 16/04/2025 B754141729 Completamento lacune periodici il Mulino SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SPA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.381 07/04/2025 B6D8806DA1 Abbonamento pro-rata 2025 alla banca dati Knovel 35 (Elsevier) ELSEVIER B.V. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.380 03/04/2025 B6D85E9F2E Canone annuale SimonLib® SAAS + modulo DataLib (dal 17/05/2025 al 16/05/2026) XSYSTEMS SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.379 02/04/2025 B6750D4516 Rinnovo annuale 60 licenze banca dati WebDewey (1 aprile 2025-31 marzo 2026) Associazione Italiana Biblioteche 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.378 25/03/2025 B6751C5BF5 Lavori urgenti di riparazione e ripristino di tavoli e sedie della biblioteca Guerri Mario S.A.S di Margherita Guerri 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.377 20/03/2025 B634A9ECE5 Procedura Centralizzata smaltimento toner 2025 - Biblioteche d'Area NATURALMENTE S.R.L. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.376 19/03/2025 B6A7EFD2D7 Rinnovo 2025 abbonamento banca dati AdisInsight Springer Nature Customer Service Center GmbH 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.375 12/03/2025 B674FFA131 Manutenzione e assistenza portale Share Catalogue durata 12 mesi (01 gennaio 2025 – 31 dicembre 2025) CULT S.r.l.  04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.374 06/03/2025 B61B263AFE PANDORACAMPUS - Licenze multiutente a tempo (acquisto 1000 crediti) SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SPA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.373 03/03/2025 B5E073E94F Rinnovo annuale pacchetto AEA. American Economic Association Journals (1° maggio 2025-30 aprile 2026) American Economic Association 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.371 20/02/2025 B5CC94D9AE Ripristino postazioni elettriche a pavimento presenti nella sala monografie GENERALIMPIANTI SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.370 17/02/2025 B5D62109CC Fee annuale di mantenimento di "PATROLOGIA GRAECA" EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.363 11/02/2025 B634FB82A7 Rinnovo annuale della rivista LexItalia.it&nbsp; Premium multiplo, per n. 10 accessi <br> CELDES S.R.L. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.362 11/02/2025 B634D1ED0A Rinnovo 2025 (01 maggio 2025 – 30 aprile 2026) banche dati HEINONLINE ACADEMIC CORE COLLECTION e FOREIGN & INTERNATIONAL LAW RESOURCES DATABASE EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.361 11/02/2025 B607B1449B Rinnovo annuale abbonamento New England Journal of Medicine (NEJM) + NEJM Evidence (15 aprile 2025- 15 aprile 2026) OVID TECHNOLOGIES S.R.L. 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.360 11/02/2025 B5E939DFCD Rinnovo annuale servizio Turnitin Similarity + modulo Originality (01.03.25-28.02.26) SEIDOR ITALY SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.359 06/02/2025 B5C861E89E KIT MANUTENZIONE KYOCERA TA 3010i 2M Ufficio S.r.l. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.354 04/02/2025 B613BD0144 Completamento lacune periodici Le Lettere EDITORIALE LE LETTERE SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.353 03/02/2025 B587C39640 Servizio di coffee break e light lunch in occasione del Convegno<br>"Nuovi strumenti per le collezioni speciali: dalle linee guida IFLA alle realtà professionali"<br> EMMEGI SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.352 28/01/2025 B5AE1A29FA Sistemazione scaffalature librerie e ripristino postazioni elettriche C.ED.IM.&nbsp; GENERALI DI CLAUDIO MAMMOLA E C. S.A.S. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.351 28/01/2025 B5AD902BE0 Supplementi 6, 7, 8 European Pharmacopoeia 11. ed. on line University Licence Council of Europe 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.348 27/01/2025 B5E3C2C720 Targa in marmo e copertura esterna in plexiglass per Fondo Aldo Masullo IMPRESA EDILE STRADALE IENGO FRANCESCO SRL 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.346 17/02/2025 B5E628B154 Rinnovo abbonamento anno 2025 Jove Unlimited (1° aprile 2025-31 marzo 2026) JoVE Unlimited 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.345 21/01/2025 B57EFD6C71 Rinnovo annuale abbonamento Année Philologique (1° Gennaio - 31 Dicembre 2025) Brepols Publishers NV 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.343 17/01/2025 B57EE996DA Rinnovo annuale abbonamento LLT-O Library of Latin Texts Complete (1° Gennaio - 31 Dicembre 2025) Brepols Publishers NV 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.337 15/01/2025 B561ED1D66 Rinnovo annuale del servizio di abbonamento per il software PRIMO TOTAL<br>CARE in Saas, periodo 17/03/25-16/03/26 Ex Libris Italy S.r.l. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.336 15/01/2025 B5EA2B005E Passaggio da abbonamento ad accesso perpetuo per tre banche dati Brill (Brill Online Refence Work) EBSCO INFORMATION SERVICES S.R.L. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.335 09/01/2025 B542556AAB Rinnovo Registrazione ai Servizi Nilde - 2025 Nilde Servizi Nilde 2025 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.334 07/01/2025 B6910B8184 Quota d’accesso per l’anno 2025 alla banca dati&nbsp; Early European Books (EEB) Collezione 4: Cenfor International Srl unipersonale 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE
1.333 27/12/2024 B507F75166 Supporto per repository eprints Services for an EPrints repository 23-AFFIDAMENTO DIRETTO
1.330 10/01/2025 B569F8749C Richiesta di spesa congiunta Biblioteca di Area Architettura e Biblioteca di Area Umanistica per impianto audio video C.ED.IM. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO


